

Prosjektbeskrivelse

Introduksjon:

Liberian Association in Hordaland (LAH) er en politisk uavhengig interesseorganisasjon grunnlagt i Bergen i 2004 av liberiere bosatt i hele Hordaland. Et av hovedformålene med Organsinen er å fremme fred og forsoning mellom oss og skape aktiviteter som vil fostre integrering og inkludering i våre respektive bostedskommuner i Hordaland. Disse aktivitetene gjennomføres etter tur i lokalmiljøene der liberiere bor side om side med andre innbyggere og bidrar til å gjøre vår kultur sett og respektert som en del av integreringsprosessen. I tillegg til liberiske medlemmer har vi også støtte-medlemmer og venner med norske og en annen kulturell bakgrunn som ønsker å være en del av vår kulturuke.

Mål:

Vårt hovedmål er å redusere skjevheter knyttet til kulturelle misforståelser, derfor har vi bestemt oss å ha kulturarrangementer som vil være fra den 28 -30 Juli 2017. Våre aktiviteter er rettet mot å samle mennesker (unge og voksne) for å styrke åpenhet, mangfoldet og integrering. Samtidig vil vi utfordre vår ungdommer å bevare verdigheten og den kulturelle arven fra Liberia.

Den liberiske kulturuken avholdes i samarbeid med det Felles Innvanderråd, Vitalitet-senteret, Frivilligsentral, Knarvik Cyklingklubb, Sparebankvest, Fylkeskommune, Bergen Kommune, Norsk kulturråd, T Michael, PJ Photos, Reklamehuset, Christabell Video TV Network og PMFS for å rekruttere målgruppen. Det skal holdes både kulturelle og idrettsaktiviteter.

De aktivitetene vi skal ha omfatter ungdomsseminarer, talentshow, moteshow, Internasjonal middag, konserter, dans, diverse sportsaktiviteter (tur, friidrett, håndball, basketball, fotball, liberiske kickball).

Vi ønsker å engasjere barn, unge, ungdommer og voksne i variert kultur og idrettsaktiviteter i løpet av sommeren. De fleste med Liberiske opprinnelse reiser ikke ut av Norge i sommer, og det er veldig viktig å få dem i positive og kreative aktiviteter i denne perioden.

Vi ønsker derfor å be om finansielle/støtte på kr 30.000 fra Hordaland Fylkeskommune.

Vedlagt finner dere detaljert informasjon om den liberiske kulturuke og budsjett.

Beløpet kan betales til følgende bankkonto: 36242616140

Med vennlig hilsen,

Prosjektleder Forman

Mrs. Oretha Dixon

Styreleder

Jusu Gyflan